



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM DAERAH

Kompleks Perkantoran dan Pemukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Jl. Pulau Bangka – Kelurahan Air Itam Kecamatan Bukit Intan Pangkalpinang 33413
(0717) 439314, 439315, 439500 Fax : (0717) 439316, Email : bkd@babelprov.go.id Website : bkpsdmd.babelprov.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : SPK/01/PPK/BKPSDMD/2020 TANGGAL 27 Februari 2020
NAMA PPK	DRS. H. SAHIRMAN, M.SI. NIP. 19610815 199103 1 006
NAMA PENYEDIA	ARJONI MUSLIM (CV. INSAN MANDIRI) DIREKTUR
PAKET PEKERJAAN : Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor (Pengecatan Gedung Kantor) Kegiatan Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG : 15/PPBJ-BKPSDMD/APBD/2020 TANGGAL, 21 Februari 2020
	NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG : 19/PPBJ-BKPSDMD/APBD/2020 TANGGAL, 25 Februari 2020
SUMBER DANA: APBD Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun Anggaran 2020 KODE REKENING : 4.03.4.03.01.01.02.5.2.2.20.33	
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 45 (empat puluh lima) hari kalender, Sejak tanggal 27 Februari 2020 dan berakhir pada tanggal 11 April 2020	

NILAI PEKERJAAN

NO.	URAIAN PEKERJAAN	KODE ANALISA	SATUAN PEK.	VOLUME PEK.	HARGA SATUAN	JUMLAH
A PEKERJAAN PENDAHULUAN						
1	Pek. Pengukuran (Setting-out) & Dokumentasi	-	Ls	1,00	Rp 800.000,00	Rp 800.000,00
	Spesifikasi					
	a. Pengukuran menggunakan meteran					
	b. Pengukuran dilaksanakan sesuai dengan ukuran gedung yang akan di cat					
	c. Dokumentasi dilaksanakan dari pekerjaan 0%, 50% dan 100%					
2	Peny. Alat Bantu/Steger (Sewa Scapolding)	Dihit	Set	6,00	Rp 160.000,00	Rp 960.000,00
	Spesifikasi					
	a. Sewa/pembuatan scaffolding selama melakukan pengecatan dan perbaikan plafon					
	b. Scaffolding harus kuat selama melakukan pengecatan					
	c. Ketinggian scaffolding menyesuaikan selama melakukan pengecatan dan perbaikan plafon					
	Jumlah A					Rp 1.760.000,00
B PEKERJAAN PENGECATAN & PERBAIKAN						
I GEDUNG AULA GRAHA TAMAWIYATA						
1	Pek. Pengecatan Dinding Luar	A.4.7.1.11-b	M2	616,66	Rp 33.796,79	Rp 20.841.196,11
2	Pek. Pengecatan Dinding Luar (Dak pad)	A.4.7.1.11-b	M2	91,80	Rp 33.796,79	Rp 3.102.545,32
3	Pek. Pengecatan Plafond Luar (Keiling)	A.4.7.1.6	M2	208,14	Rp 25.529,21	Rp 5.313.649,77
4	Pek. Pengecatan Listplank	A.4.7.1.5	M2	37,80	Rp 58.348,24	Rp 2.205.563,47
5	Pek. Pengecatan Rabat	A.4.7.1.8	M2	143,84	Rp 57.255,77	Rp 8.235.669,96
6	Pek. Pengecatan Pintu Tralis besi	A.4.7.1.18	M2	17,00	Rp 85.226,96	Rp 1.448.858,32
	Jumlah B.I					Rp 41.147.482,96
	Spesifikasi					
	a. Cat eksterior setara MOWILEX (warna putih)					
	b. Cat eksterior setara MOWILEX (Dak pad warna putih dan list warna Cerah)					
	c. Cat plafond setara MOWILEX (warna putih)					
	d. Cat minyak (warna cokelat)					
	e. Cat lapangan setara MOWILEX (warna hijau)					
	f. Cat minyak (warna hitam)					
	g. Pengecatan tembok/dinding luar (1 lapis cat dasar, 2 lapis cat penutup), menggunakan roll dan kuas					
	h. Pengecatan dinding/plesteran harus rapi dan rata (dinding/plesteran harus kering sebelum dilakukan pengecatan)					
	i. Bidang harus di bersihkan dari debu atau kotoran					
	j. Pengecatan harus rapi dan rata					
II GEDUNG KELAS						
1	Pek. Pengecatan Dinding Luar	A.4.7.1.11-b	M2	593,36	Rp 33.796,79	Rp 20.053.663,31
2	Pek. Pengecatan Dinding Dalam	A.4.7.1.11-a	M2	216,92	Rp 25.529,21	Rp 5.537.796,23
3	Pek. Pengecatan Plafond Luar (Keiling)	A.4.7.1.6	M2	207,50	Rp 25.529,21	Rp 5.297.311,08
4	Pek. Pengecatan Listplank + Listprofil kayu	A.4.7.1.5	M2	86,40	Rp 58.348,24	Rp 5.041.287,94
5	Pek. Pengecatan Rabat	A.4.7.1.8	M2	122,00	Rp 57.255,77	Rp 6.985.203,94
6	Pek. Coating Dinding Keramik	A.4.7.1.9	M2	136,80	Rp 59.144,68	Rp 8.090.992,22
7	Pek. Pengecatan Pintu Tralis besi	A.4.7.1.18	M2	12,75	Rp 85.226,96	Rp 1.086.643,74
	Jumlah B.II					Rp 52.092.898,46
	Spesifikasi					
	a. Cat eksterior setara MOWILEX (warna putih)					
	b. Cat interior setara MOWILEX (warna putih)					
	c. Cat plafond setara MOWILEX (warna putih)					
	d. Cat minyak (warna cokelat)					
	e. Cat lapangan setara MOWILEX (warna hijau)					
	f. Cat coating keramik (warna cerah dan mengkilap)					
	g. Cat minyak (warna hitam)					
	h. Pengecatan tembok/dinding luar dan dalam (1 lapis cat dasar, 2 lapis cat penutup), menggunakan roll dan kuas					
	i. Pengecatan dinding/plesteran harus rapi dan rata (dinding/plesteran harus kering sebelum dilakukan pengecatan)					
	j. Bidang harus di bersihkan dari debu atau kotoran					
	k. Pengecatan harus rapi dan rata					

III		ASRAMA GEDUNG NAMAK							
1	Pek. Pengecatan Dinding Luar	A.4.7.1.11-b	M2	197,95	Rp	33.796,79	Rp	6.690.074,58	
3	Pek. Pengecatan Plafond Luar (Keliling)	A.4.7.1.11-b	M2	133,48	Rp	25.529,21	Rp	3.407.638,95	
4	Pek. Pengecatan Listplank + Listprofil kayu	A.4.7.1.5	M2	46,00	Rp	58.348,24	Rp	2.684.019,04	
5	Pek. Pengecatan Rabat	A.4.7.1.8	M2	115,00	Rp	57.255,77	Rp	6.584.413,55	
6	Pek. Coating Dinding Keramik	A.4.7.1.9	M2	96,30	Rp	59.144,68	Rp	5.695.632,68	
7	Pek. Pengecatan Pintu Tralis besi	A.4.7.1.18	M2	17,00	Rp	85.226,96	Rp	1.448.858,32	
		Jumlah B.III					Rp	26.510.637,13	
		Spesifikasi							
		a. Cat eksterior setara MOWILEX (warna putih)							
		b. Cat plafond setara MOWILEX (warna putih)							
		c. Cat minyak (warna cokelat)							
		d. Cat lapangan setara MOWILEX (warna hijau)							
		e. Cat coating keramik (warna cerah dan mengkilap)							
		f. Cat minyak (warna hitam)							
		g. Pengecatan tembok/dinding luar (1 lapis cat dasar, 2 lapis cat penutup), menggunakan roll dan kuas							
		h. Pengecatan dinding/plesteran harus rapi dan rata (dinding/plesteran harus kering sebelum dilakukan pengecatan)							
		i. Bidang harus di bersihkan dari debu atau kotoran							
		j. Pengecatan harus rapi dan rata							
IV		ASRAMA GEDUNG PADING							
1	Pek. Pengecatan Dinding Luar	A.4.7.1.11-b	M2	197,95	Rp	33.796,79	Rp	6.690.074,58	
3	Pek. Pengecatan Plafond Luar (Keliling)	A.4.7.1.11-b	M2	133,48	Rp	25.529,21	Rp	3.407.638,95	
4	Pek. Pengecatan Listplank + Listprofil kayu	A.4.7.1.5	M2	46,00	Rp	58.348,24	Rp	2.684.019,04	
5	Pek. Pengecatan Rabat	A.4.7.1.8	M2	115,00	Rp	57.255,77	Rp	6.584.413,55	
6	Pek. Coating Dinding Keramik	A.4.7.1.9	M2	96,30	Rp	59.144,68	Rp	5.695.632,68	
7	Pek. Pengecatan Pintu Tralis besi	A.4.7.1.18	M2	17,00	Rp	85.226,96	Rp	1.448.858,32	
		Jumlah B.IV					Rp	26.510.637,13	
		Spesifikasi							
		a. Cat eksterior setara MOWILEX (warna putih)							
		b. Cat plafond setara MOWILEX (warna putih)							
		c. Cat minyak (warna cokelat)							
		d. Cat lapangan setara MOWILEX (warna hijau)							
		e. Cat coating keramik (warna cerah dan mengkilap)							
		f. Cat minyak (warna hitam)							
		g. Pengecatan tembok/dinding luar (1 lapis cat dasar, 2 lapis cat penutup), menggunakan roll dan kuas							
		h. Pengecatan dinding/plesteran harus rapi dan rata (dinding/plesteran harus kering sebelum dilakukan pengecatan)							
		i. Bidang harus di bersihkan dari debu atau kotoran							
		j. Pengecatan harus rapi dan rata							
V		RUANG MAKAN MENTANGOR							
1	Pek. Pengecatan Dinding Luar	A.4.7.1.11-b	M2	298,20	Rp	33.796,79	Rp	10.078.202,78	
2	Pek. Pengecatan Dinding Luar (Dak pad)	A.4.7.1.11-b	M2	104,37	Rp	33.796,79	Rp	3.527.370,97	
3	Pek. Pengecatan Plafond Luar (Keliling)	A.4.7.1.11-b	M2	149,80	Rp	25.529,21	Rp	3.824.275,66	
4	Pek. Pengecatan Kusen & Daun Jendela	A.4.7.1.5	M2	59,64	Rp	58.348,24	Rp	3.479.889,03	
5	Pek. Pengecatan Pintu Tralis besi	A.4.7.1.18	M2	6,80	Rp	85.226,96	Rp	579.543,33	
6	Pek. Pengecatan Jendela Tralis besi	A.4.7.1.18	M2	24,17	Rp	85.226,96	Rp	2.059.509,49	
		Jumlah B.V					Rp	23.548.791,26	
		Spesifikasi							
		a. Cat eksterior setara MOWILEX (warna putih)							
		b. Cat eksterior setara MOWILEX (warna Cokelat)							
		c. Cat plafond setara MOWILEX (warna putih)							
		d. Cat minyak (warna cerah)							
		e. Cat minyak (warna hitam)							
		f. Cat minyak (warna hitam)							
		g. Pengecatan tembok/dinding luar dan dalam (1 lapis cat dasar, 2 lapis cat penutup), menggunakan roll dan kuas							
		h. Pengecatan dinding/plesteran harus rapi dan rata (dinding/plesteran harus kering sebelum dilakukan pengecatan)							
		i. Bidang harus di bersihkan dari debu atau kotoran							
		j. Pengecatan harus rapi dan rata							
		Jumlah B (B.I+B.II+B.III+B.IV+B.V)					Rp	169.810.446,93	
C		PEKERJAAN PERAPIHAN							
1	Pek. Pembersihan sisa-sisa pekerjaan	-	Ls	1,00	Rp	250.000,00	Rp	250.000,00	
		Jumlah C					Rp	250.000,00	
		Spesifikasi							
		a. Pembersihan lokasi dilaksanakan secara tertib dan teratur							
		b. Hasil pembersihan di buang jauh dari lokasi pekerjaan							
		JUMLAH (A+B+C)					Rp	171.820.446,93	
		PPN 10%					Rp	17.182.044,69	
		JUMLAH TOTAL					Rp	189.002.491,62	
		JUMLAH TOTAL (dibulatkan)					Rp	189.000.000,00	
Terbilang (SERATUS DELAPAN PULUH SEMBILAN JUTA RUPIAH)									
Harga tersebut diatas sudah termasuk kewajiban pajak-pajak yang harus dibayarkan.									

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Daerah
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

Mengetahui,
PPK/PA



IRMAN, M.SI.
NIP. 19610815 199103 1 006

Penyedia Barang / Jasa,
CV. INSAN MANDIRI



ARJONI MUSLIM
DIREKTUR

1000

1000



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM DAERAH

Kompleks Perkantoran dan Pemukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

Jl. Pulau Bangka – Kelurahan Air Itam Kecamatan Bukit Intan Pangkalpinang 33413

(0717) 439314, 439315, 439500 Fax : (0717) 439316, Email : bkd@babelprov.go.id Website : bkpsdmd.babelprov.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : SPK/01/PPK/BKPSDMD/2020 TANGGAL 27 Februari 2020
NAMA PPK	DRS. H. SAHIRMAN, M.SI. NIP. 19610815 199103 1 006
NAMA PENYEDIA	ARJONI MUSLIM (CV. INSAN MANDIRI) DIREKTUR
PAKET PEKERJAAN : Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor (Pengecatan Gedung Kantor) Kegiatan Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG : 15/PPBJ-BKPSDMD/APBD/2020 TANGGAL, 21 Februari 2020
	NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG : 19/PPBJ-BKPSDMD/APBD/2020 TANGGAL, 25 Februari 2020
SUMBER DANA: APBD Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun Anggaran 2020 KODE REKENING : 4.03.4.03.01.01.02.5.2.2.20.33	
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 45 (empat puluh lima) hari kalender, Sejak tanggal 27 Februari 2020 dan berakhir pada tanggal 11 April 2020	

NILAI PEKERJAAN

NO.	URAIAN PEKERJAAN	KODE ANALISA	SATUAN PEK.	VOLUME PEK.	HARGA SATUAN	JUMLAH
A. PEKERJAAN PENDAHULUAN						
1	Pek. Pengukuran (Setting-out) & Dokumentasi	-	ls	1,00	Rp. 800.000,00	Rp. 800.000,00
	<i>Spesifikasi</i>					
	a. Pengukuran menggunakan meteran					
	b. Pengukuran dilaksanakan sesuai dengan ukuran gedung yang akan di cat					
	c. Dokumentasi dilaksanakan dari pekerjaan 0%, 50% dan 100%					
2	Peny. Alat Bantu/steger (Sewa Scapolding)	Dihit	Set	6,00	Rp. 160.000,00	Rp. 960.000,00
	<i>Spesifikasi</i>					
	a. Sewa/pembuatan scaffolding selama melakukan pengecatan dan perbaikan plafon					
	b. Scaffolding harus kuat selama melakukan pengecatan					
	c. Ketinggian scaffolding menyesuaikan selama melakukan pengecatan dan perbaikan plafon					
	Jumlah A					Rp. 1.760.000,00
B. PEKERJAAN PENGECATAN & PERBAIKAN						
I. GEDUNG AULA GRAHA TAMAWIYATA						
1	Pek. Pengecatan Dinding Luar	A.4.7.1.11-b	M2	616,66	Rp. 33.796,79	Rp. 20.841.196,11
2	Pek. Pengecatan Dinding Luar (Dak pad)	A.4.7.1.11-b	M2	91,80	Rp. 33.796,79	Rp. 3.102.545,32
3	Pek. Pengecatan Plafond Luar (Keliling)	A.4.7.1.6	M2	208,14	Rp. 25.529,21	Rp. 5.313.649,77
4	Pek. Pengecatan Listplank	A.4.7.1.5	M2	37,80	Rp. 58.348,24	Rp. 2.205.563,47
5	Pek. Pengecatan Rabat	A.4.7.1.8	M2	143,84	Rp. 57.255,77	Rp. 8.235.669,96
6	Pek. Pengecatan Pintu Tralis besi	A.4.7.1.18	M2	17,00	Rp. 85.226,96	Rp. 1.448.858,32
	Jumlah B.I					Rp. 41.147.482,96
	<i>Spesifikasi</i>					
	a. Cat eksterior setara MOWILEX (warna putih)					
	b. Cat eksterior setara MOWILEX (Dak pad warna putih dan list warna Cerah)					
	c. Cat plafond setara MOWILEX (warna putih)					
	d. Cat minyak (warna cokelat)					
	e. Cat lapangan setara MOWILEX (warna hijau)					
	f. Cat minyak (warna hitam)					
	g. Pengecatan tembok/dinding luar (1 lapis cat dasar, 2 lapis cat penutup), menggunakan roll dan kuas					
	h. Pengecatan dinding/plesteran harus rapi dan rata (dinding/plesteran harus kering sebelum dilakukan pengecatan)					
	i. Bidang harus di bersihkan dari debu atau kotoran					
	j. Pengecatan harus rapi dan rata					
II. GEDUNG KELAS						
1	Pek. Pengecatan Dinding Luar	A.4.7.1.11-b	M2	593,36	Rp. 33.796,79	Rp. 20.053.663,31
2	Pek. Pengecatan Dinding Dalam	A.4.7.1.11-a	M2	216,92	Rp. 25.529,21	Rp. 5.537.796,23
3	Pek. Pengecatan Plafond Luar (Keliling)	A.4.7.1.6	M2	207,50	Rp. 25.529,21	Rp. 5.297.311,08
4	Pek. Pengecatan Listplank + Listprofil kayu	A.4.7.1.5	M2	86,40	Rp. 58.348,24	Rp. 5.041.287,94
5	Pek. Pengecatan Rabat	A.4.7.1.8	M2	122,00	Rp. 57.255,77	Rp. 6.985.203,94
6	Pek. Coating Dinding Keramik	A.4.7.1.9	M2	136,80	Rp. 59.144,68	Rp. 8.090.992,22
7	Pek. Pengecatan Pintu Tralis besi	A.4.7.1.18	M2	12,75	Rp. 85.226,96	Rp. 1.086.643,74
	Jumlah B.II					Rp. 52.092.898,46
	<i>Spesifikasi</i>					
	a. Cat eksterior setara MOWILEX (warna putih)					
	b. Cat interior setara MOWILEX (warna putih)					
	c. Cat plafond setara MOWILEX (warna putih)					
	d. Cat minyak (warna cokelat)					
	e. Cat lapangan setara MOWILEX (warna hijau)					
	f. Cat coating keramik (warna cerah dan mengkilap)					
	g. Cat minyak (warna hitam)					
	h. Pengecatan tembok/dinding luar dan dalam (1 lapis cat dasar, 2 lapis cat penutup), menggunakan roll dan kuas					
	i. Pengecatan dinding/plesteran harus rapi dan rata (dinding/plesteran harus kering sebelum dilakukan pengecatan)					
	j. Bidang harus di bersihkan dari debu atau kotoran					
	k. Pengecatan harus rapi dan rata					

III	ASRAMA GEDUNG NAMAK						
1	Pek. Pengecatan Dinding Luar	A.4.7.1.11-b	M2	197,95	Rp	33.796,79	Rp 6.690.074,58
3	Pek. Pengecatan Plafond Luar (Keliling)	A.4.7.1.11-b	M2	133,48	Rp	25.529,21	Rp 3.407.638,95
4	Pek. Pengecatan Listplank + Listprofil kayu	A.4.7.1.5	M2	46,00	Rp	58.348,24	Rp 2.684.019,04
5	Pek. Pengecatan Rabat	A.4.7.1.8	M2	115,00	Rp	57.255,77	Rp 6.584.413,55
6	Pek. Coating Dinding Keramik	A.4.7.1.9	M2	96,30	Rp	59.144,68	Rp 5.695.632,68
7	Pek. Pengecatan Pintu Tralis besi	A.4.7.1.18	M2	17,00	Rp	85.226,96	Rp 1.448.858,32
	Jumlah B.III						Rp 26.510.637,13
	Spesifikasi						
a.	Cat eksterior setara MOWILEX (warna putih)						
b.	Cat plafond setara MOWILEX (warna putih)						
c.	Cat minyak (warna cokelat)						
d.	Cat lapangan setara MOWILEX (warna hijau)						
e.	Cat coating keramik (warna cerah dan mengkilap)						
f.	Cat minyak (warna hitam)						
g.	Pengecatan tembok/dinding luar (1 lapis cat dasar, 2 lapis cat penutup), menggunakan roll dan kuas						
h.	Pengecatan dinding/plesteran harus rapi dan rata (dinding/plesteran harus kering sebelum dilakukan pengecatan)						
i.	Bidang harus di bersihkan dari debu atau kotoran						
j.	Pengecatan harus rapi dan rata						
IV	ASRAMA GEDUNG PADING						
1	Pek. Pengecatan Dinding Luar	A.4.7.1.11-b	M2	197,95	Rp	33.796,79	Rp 6.690.074,58
3	Pek. Pengecatan Plafond Luar (Keliling)	A.4.7.1.11-b	M2	133,48	Rp	25.529,21	Rp 3.407.638,95
4	Pek. Pengecatan Listplank + Listprofil kayu	A.4.7.1.5	M2	46,00	Rp	58.348,24	Rp 2.684.019,04
5	Pek. Pengecatan Rabat	A.4.7.1.8	M2	115,00	Rp	57.255,77	Rp 6.584.413,55
6	Pek. Coating Dinding Keramik	A.4.7.1.9	M2	96,30	Rp	59.144,68	Rp 5.695.632,68
7	Pek. Pengecatan Pintu Tralis besi	A.4.7.1.18	M2	17,00	Rp	85.226,96	Rp 1.448.858,32
	Jumlah B.IV						Rp 26.510.637,13
	Spesifikasi						
a.	Cat eksterior setara MOWILEX (warna putih)						
b.	Cat plafond setara MOWILEX (warna putih)						
c.	Cat minyak (warna cokelat)						
d.	Cat lapangan setara MOWILEX (warna hijau)						
e.	Cat coating keramik (warna cerah dan mengkilap)						
f.	Cat minyak (warna hitam)						
g.	Pengecatan tembok/dinding luar (1 lapis cat dasar, 2 lapis cat penutup), menggunakan roll dan kuas						
h.	Pengecatan dinding/plesteran harus rapi dan rata (dinding/plesteran harus kering sebelum dilakukan pengecatan)						
i.	Bidang harus di bersihkan dari debu atau kotoran						
j.	Pengecatan harus rapi dan rata						
V	RUANG MAKAN MENTANGOR						
1	Pek. Pengecatan Dinding Luar	A.4.7.1.11-b	M2	298,20	Rp	33.796,79	Rp 10.078.202,78
2	Pek. Pengecatan Dinding Luar (Dak pad)	A.4.7.1.11-b	M2	104,37	Rp	33.796,79	Rp 3.527.370,97
3	Pek. Pengecatan Plafond Luar (Keliling)	A.4.7.1.11-b	M2	149,80	Rp	25.529,21	Rp 3.824.275,66
4	Pek. Pengecatan Kusen & Daun Jendela	A.4.7.1.5	M2	59,64	Rp	58.348,24	Rp 3.479.889,03
5	Pek. Pengecatan Pintu Tralis besi	A.4.7.1.18	M2	6,80	Rp	85.226,96	Rp 579.543,33
6	Pek. Pengecatan Jendela Tralis besi	A.4.7.1.18	M2	24,17	Rp	85.226,96	Rp 2.059.509,49
	Jumlah B.V						Rp 23.548.791,26
	Spesifikasi						
a.	Cat eksterior setara MOWILEX (warna putih)						
b.	Cat eksterior setara MOWILEX (warna Cokelat)						
c.	Cat plafond setara MOWILEX (warna putih)						
d.	Cat minyak (warna cerah)						
e.	Cat minyak (warna hitam)						
f.	Cat minyak (warna hitam)						
g.	Pengecatan tembok/dinding luar dan dalam (1 lapis cat dasar, 2 lapis cat penutup), menggunakan roll dan kuas						
h.	Pengecatan dinding/plesteran harus rapi dan rata (dinding/plesteran harus kering sebelum dilakukan pengecatan)						
i.	Bidang harus di bersihkan dari debu atau kotoran						
j.	Pengecatan harus rapi dan rata						
	Jumlah B (B.I+B.II+B.III+B.IV+B.V)						Rp 169.810.446,93
C	PEKERJAAN PERAPIHAN						
1	Pek. Pembersihan sisa-sisa pekerjaan	-	Ls	1,00	Rp	250.000,00	Rp 250.000,00
	Jumlah C						Rp 250.000,00
	Spesifikasi						
a.	Pembersihan lokasi dilaksanakan secara tertib dan teratur						
b.	Hasil pembersihan di buang jauh dari lokasi pekerjaan						
	JUMLAH (A+B+C)						Rp 171.820.446,93
	PPN 10%						Rp 17.182.044,69
	JUMLAH TOTAL						Rp 189.002.491,62
	JUMLAH TOTAL (dibulatkan)						Rp 189.000.000,00
	Terbilang (SERATUS DELAPAN PULUH SEMBILAN JUTA RUPIAH)						
	Harga tersebut diatas sudah termasuk kewajiban pajak-pajak yang harus dibayarkan.						

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Daerah
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

Mengetahui,
PPK/PA



DRS. H. SAHIRMAN, M.SI.
NIP. 19610815 199103 1 006

Penyedia Barang / Jasa,
CV. INSAN MANDIRI



ARJONI MUSLIM
DIREKTUR

